CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GIRUÁ

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE  TROFÉUS E MEDALHAS

PARA OS EVENTOS, E PROJETOS ESPORTIVOS PROMOVIDO PELAS DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GIRUÁ/RS.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:  R$ 128.590,07  (cento e vinte e oito mil, quinhentos e noventa

reais e sete centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 1 de setembro de 2025 às 09 horas (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço

MODO DE DISPUTA: Aberto

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim

Acesse o portal de licitações

Pregão Online Banrisul